
 

 

 

Savivaldybės įmonės Nepriklausomo 

valdybos nario veiklos sutarties  

1 priedas 

 

(Valdybos nario veiklos ataskaitos formos pavyzdys) 

 

ĮMONĖS NEPRIKLAUSOMO VALDYBOS NARIO 20__ m. _____ KETV. VEIKLOS 

ATASKAITA 

_____________ 
(data) 

 

________________________________, nepriklausomas valdybos narys (toliau – Valdybos narys) 
(Savivaldybės įmonės pavadinimas, kodas) 

________________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

 

Valdybos nario veiklos valandinis atlygis ___________  (žodžiu) Eur 

 

Per ketvirtį įvykusių posėdžių skaičius _____ 

 

Per ketvirtį Valdybos narys dalyvavo _____  posėdžiuose 

 

Dalyvautuose posėdžiuose svarstytų klausimų skaičius _______   

 

Klausimų, kuriais Valdybos narys išreiškė nuomonę ir balsavo, skaičius _____  

 
Eil. 

Nr. 

Posėdžio 

data 
Valdybos nario vykdyta veikla (aprašyti svarstytus klausimus ir kas nuveikta 

juos sprendžiant) 
Valandų 

skaičius 

1. 1. 
 Susipažinimo su posėdžio darbotvarkės klausimais ir pateikta medžiaga bei 

pasirengimo valdybos posėdžiui laikas: 
 

  1. klausimas  

  2. klausimas   

  ir t.t.  

  Dalyvavimo valdybos posėdyje laikas  

Iš viso  

2. 
 Susipažinimo su posėdžio darbotvarkės klausimais ir pateikta 

medžiaga bei pasirengimo valdybos posėdžiui laikas: 

 

  1.  

  2.  

  ir t.t.  

  Dalyvavimo valdybos posėdyje laikas  

Iš viso  

Iš viso per ketvirtį  

 

Valdybos narys 

_________________________    ___________ 
(vardas ir pavardė) 

(parašas) 

____________ 

(ataskaitos pateikimo data) 

––––––––––––––––––– 


